
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A 08.2001    (12/02/Do) PI6-0159.DOC

Popis

TITIN GEAR HYP, SAE 75W-90, je vysoce výkonný
převodový olej pro hypoidní převody vyrobený na bázi
syntetických složek.

TITIN GEAR HYP, SAE 75W-90, je velmi vhodný pro
použití ve vysoce zatížených nápravových převodech.
Je vhodný i pro synchronizované a nesynchronizova-
né řazené převody, rozdělovací a přídavné převody,
kde je předepsán olej dle API GL-5.

Přednosti použití oleje TITAN GEAR HYP,
SAE 75W-90

• Vynikající tekutost za studena poskytuje vysokou
ochranu před opotřebením a to vede k úsporám
paliva i při provozu na krátké vzdálenosti i při níz-
kých venkovních teplotách.

• I při vysokém zatížení vytváří stabilní mazací film,
který poskytuje vynikající ochranu před opotřebe-
ním a nejlepší stupeň účinnosti převodů.

.

• Ve srovnání s konvenčními převodovými oleji
zlepšuje účinnost převodů, což umožňuje úsporu
paliva.

• Má velmi dobré antikorozní účinky a je snášenlivý
s barevnými kovy.

• Dobrá oxidační stabilita zamezuje zahušťování
oleje a tvorbě usazenin.

• Velmi dobrá snášenlivost s elastomery zamezuje
úkapům.

• TITIN GEAR HYP, SAE 75W-90, je naprosto stři-
hově stabilní a uchovává si viskozitu čerstvého
oleje dle třídy SAE 75W-90 i při dlouhodobém po-
užití.

TITAN GEAR HYP, SAE 75W-90, splňuje po-
žadavky předních výrobců agregátů

• API GL 5

• MIL 2105 D.

TITAN  GEAR  HYP, SAE 75W-90 PI 6-0159

Vysoce výkonný hypoidní převodový olej


